A

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 236 /2017

Súmula: - 	Solicita 	providências 	do

1 	J rj] 	1 	Executivo, junto a Secretaria responsável

1 	 que seja implantado mais pontos de ônibus

i Dá 1 	 no bairro de Ambuitá.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável, para que seja implantado mais pontos de ônibus no

bairro de Ambuitá.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro, já que não existem
muitos pontos de ônibus no bairro e a maioria dos moradores reside em locais distantes
dos pontos, e com isso deslocam-se por uma distância muito grande.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de fevereiro de 2017.

VEREADOR EDP(ANCHES CASAGRANDE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
?çywjo

ASSSTENTE LEGISLATIVO 1
Côrnar(,M00a t0P

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova
Fone: (11) 4141-4472 - www.camarait'ip.ffv.br